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Во периодот од 01.01. - 31.12.2019, Центарот за санитарна контрола изработи вкупно  

20629 анализa/и и тоа: 

 
 
 

Хемиски анализи Вкупно 

DF OV PGP SP PVO ISP RZ IV VP 

20629 

354 28 87 545 7 89 16 251 9295 

Микробиолошки анализи 

DF OV PGP SP PVO ISP RZ IV VP 

353 15 87 90 6 6 16 88 9296 

 
 

Легенда: 

DFP дезинфекција на мрежа OV отпадни води PGP  поплака на граѓани 

PVO површинска вода ISP испирање на мрежа SP специфични примероци 

RZ испирање на резервоари IV истражни води VP вода за пиење од мрежа 

 
 
 

Движење на резидуален хлор во мрежа: 0,20-0,40 mg/l 
 
 
Сите примероци од мрежата на водоснабдителниот систем на град Скопје ОДГОВАРААТ на 
Правилникот за барања за безбедност и квалитет на водата за пиење (Службен весник на 
РМ, бр.183/18) 

 

 
 
 
 
 

 Директор на Центарот за санитарна контрола 
Д-р Зоран Божиновски 
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